
Uchwała Nr 891/XXXIV/2013
Rady Miasta Lublin

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Lublin lokalu mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.),
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 ustawy
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn.
zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na nabycie przez  Gminę Lublin lokalu mieszkalnego nr  --, 

o powierzchni 53,90 m2, położonego w budynku przy ul. Dulęby - w Lublinie wraz 
z pomieszczeniem przynależnym (piwnicą) oraz udziałem wynoszącym 
5910/176882 w częściach wspólnych budynku i współużytkowaniu wieczystym 
działki gruntu oznaczonej nr -/-- (obręb 16 - Kośminek, arkusz mapy 4), dla 
której Sąd Rejonowy Lublin - Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą KW nr 
LU1I/----------/--. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Piotr Kowalczyk

Id: RZDJW-VYXFL-DZRFT-VCECY-GIBXJ. Podpisany Strona 1 z 1




